[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

28 сессия

           III созыв

РЕШЕНИЕ

от  12.07.2016  г.

№  III-28-133
п. Боровой

Об увеличении стоимости аренды имущества,

находящегося в собственности Боровского сельского поселения

В соответствии с пунктом 9.2 части 49 Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Боровского сельского поселения,  в аренду и безвозмездное пользование», утверждённого Решением Совета Боровского сельского поселения № III-26-124 от 28.02.2016 г. и в целях увеличения доходной части бюджета Боровского сельского поселения

Совет  Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить арендную плату за объекты жилищно-коммунального хозяйства, передаваемые в аренду для предоставления услуг водоснабжения и водоотведения в размере 0,28%  от балансовой (первоначальной) стоимости передаваемого имущества.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 августа 2016 года.
Глава
Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка